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H KRIVEK GROUP OF COMPANIES yia nepioodtepa and 35 xpdvia napéxel otoug
enayyeApatieg tng HO.RE.CA. kaivotépa npoidvia kpéatog diacpalifovtag upnAn
noidtnta, otaBgpdtnta kal cuvéneia.

Me oUyxpoVveg eyKkataotdaoelg, Mponypévo texvoloyikd eSonAiopd, eCeliypéva
nAnpo@oplakd cuctnpata, kaBwg kal pe évav peydho otdho oxnpdtwy, NpwtonopoUpe
otnv enefepyaoia kal tunonoinon kpéatog kal Balacoivay, diabétovtag eupeia ykdua
KOM®YV KAl CUCKEUAOIWY, oxedlaopévwy yia tig anaithoelg tou food service.

E€eidikeudpaote otny napaywyn kai tunonoinon AWy twv eidwV KPEATog, EANNVIKOV
N elcaywyng navia and peydAoug Oikoug Kal Motonoinpéves pAPHES, NAPAyoupE
ouokeuaoieg 1I61wTIKNAG eukétag (private label) yia ug peyalitepeg alucideg Aiavikol
gunopiou, e€aocpalifovtag dpiotn noidtnta pe niotonolnoelg kai Siadikacieg

nou NnpowBoulv BIdoipeg MPAKTIKEG O MPOTSVTA KAl AEITOUPYIEG.

Avtanokpivopaote otig cuvexwg auavépeveg anaitnoelg tou kAadou tng HO.RE.CA.
yiati eipacte oe Béon va eyyunBoulpe 100% éykaipn napddoon kal uynAn euehi§ia
otny npocappoyn napayyeAicdy, napakolouBwviag pe akpifeia kGBe otddio,

and tnv napaywyn otn diavopn.

MNapapévovtag Siapkwg o enagn pe tg TAoelg tng ayopdg kail enevolovtag
o€ texvoloyia kail kaivotopia, piAodofoupe va gipaote 0 Kopupaiog cuvepyATng
yla npoiévta kpéatog kal Balacoividv dpiotng noidtntag, NapéxXoviag eEeIOIKEUPEVEG

Kal anoAUTwG NPocappoopéveg AUCEIG OTOUG ENAYYEAUATIEG.

HRI EK s.a.
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KPEATA PRIME

AMEPIKHX

KQAIKOX

10131043

10131041

10131046

10131049

10131137

10131022

10131026

10131166

10131048

AYXZTPAAIAXZ

MEPITPA®H

BOEIO RIBEYE LIP-ON BL.ANGUS

BOEIO RIBEYE LIP-OFF BL.ANGUS

BOEIO RUMPCAPS PICANHA (KATIAKI KIAOTOY)
BL.ANGUS

BOEIO STRIPLOIN KONTPA A/O BLANGUS

BOEIO SHORT RIBS BONE IN (ZIAHPOAPOMOX M/O)
BL.ANGUS

BOEIO SPINACCINO (TRITIP h OYPA KIAOTQY) IBP

BOEIO BRISKETS NOSE-OFF (ETHOOX A/O) BLANGUS

BOEIO BAVETA (FLANK STEAK AATIA ®IAETO) BL.ANGUS

BOEIO TENDERLOIN (®IAETO X/MAPAD.) BANGUS

M.M.

KIAO

KIANO

KIANO

KIANO

KIANO

KIAO

KIANO

KIAO

KIANO

MPOEAEYZH

AMEPIKHZ

AMEPIKHZ

AMEPIKHZ

AMEPIKHZ

AMEPIKHZ

AMEPIKHZ

AMEPIKHZ

AMEPIKHZ

AMEPIKHZ

KQAIKOX

10131189

10131009

10131002

10131050

10131005

10131007

10131001

MEPITPA®H

BOEIO RIBEYE (X[MAAOMIIPIZOAA A/O) TEYS

BOEIO RIBEYE (XMAAOMPIZOAA A/O) JBS ABERDEEN
B.ANGUS

BOEIO RIBEYE (Z[MAAOMIIPIZOAA A/O) B.ANGUS JC2

BOEIO FLANK STEAK (FLAP MEAT n KAPAIA AATIAL A/O) JBS

BOEIO RUMPCAPS PICANHA (KAMAKI KIAOTOY) B.ANGUS JC

BOEIO STRIPLOIN BLACK ANGUS JC
(KONTPA A/O h ROASTBEEF)

BOEIO TENDERLOIN (DPIAETO X/MAPA®) B.ANGUS JC

M.M.

KIANO

KIAO

KIAO

KIANO

KIAO

KIANO

KIAO

MPOEAEYIH

AYZTPAAIA

AYZTPAAIA

AYZTPAAIA

AYZTPAAIA

AYZTPAAIA

AYZTPAAIA

AYZTPAAIA



KPEATA PRIME

OYPOYIOYAHL

KQAIKOX

10131096

10131181

10131184

10131141

10131183

10131105

NMOAQNIAL

MEPIFPA®H

BOEIO RIBEYE 2-2.5+Kg (XMTAAOMIIPIZOAA A/O)
TACUAREMBO ANGUS

BOEIO RIBEYE 2,5+ Kg (ZMTAAOMIIPIZOAA A/O) G.ANGUS
BOEIO RUMPCAPS PICANHA (KAMAKI KIAOTOY)

BOEIO STRIPLOIN 4-5kg (KONTPA A/O ) CHARRUA ANGUS GF

BOEIO FLANK STEAK (FLAP MEAT n KAPAIA AATIAL A/O)
ANGUS GF

BOEIO TENDERLOIN 4/5 LBS CH/OFF
(PIAETO X/MAPA®.) TACUAREMBO ANGUS GF

M.M.

KIAO

KIAO

KIAO

KIAO

KIAO

KIAO

MPOEAEYXZH

OYPOYTOYAH

OYPOYTOYAH

OYPOYTOYAH

OYPOYTOYAH

OYPOYTOYAH

OYPOYTOYAH

KQAIKOX

10121001173

10121001179

10121001195

10121001260

10121001194

10121001180

10121001182

MEPITPA®H

BOEIO RIBEYE (X[MAAOMIIPIZOAA A/O)

BOEIO STRIPLOIN (KONTPA A/O h ROASTBEEF)

BOEIO BAVETTA (AAMA ®IAETO rn FLANK STEAK)

BOEIO SHORT RIBS (COSTINE n ZIAHPOAPOMOZX A/O)

BOEIO COSTATA TOMAHAWK PORZ.(MIPIZOAA XE MEPIAEY)

BOEIO T-BONE SHORTLOIN (KONTPA) MEPIAEX~500gr
M/O M/®IAETO

BOEIO T-BONE SHORTLOIN (KONTPA) MEPIAEX~800 gr
M/O M/®IAETO

BOEIO ®IAETO KIAQTOY SCAMONE

M.M.

KIANO

KIAO

KIAO

KIAO

KIANO

KIANO

KIAO

KIAO

MPOEAEYIH

MOAQNIA

MOAQNIA

MOAQNIA

MOAQNIA

MOAQNIA

MOAQNIA

MOAQNIA

MOAQNIA



KPEATA PRIME

IANTOQNIALZ WAGYU

KQAIKOX MNEPIFPA®H M.M. MPOEAEYXIH
10131177 BOEIO RIBEYE KIAO IAMTONIAL

10131159 BOEIO STRIPLOIN KIANO IAMONIAL

OPIMANXZHX

KQAIKOX MNEPIFPA®H M.M. MPOEAEYXH
10121001156 MOZIXIAA NQIMNO TOMAHAWK (MIPIZOAA M/O) KIAO FTAAAIA - ITAAIA
10121001073 BOEIO LOIN (KONTPA) M/O M/®IAETO M/AATIA EYPENQIHX KIANO TAAAIA - ITAAIA
10121001234 MOZXIXIAA MIPIZOAA-ZTAN/ZOAA M/O X/®IA EYPENQIHY KIANO TAAAIA - ITAAIA

— MOZXXIAA T-BONE SHORTLOIN (KONTPA) M/O M/®IAETO A EAAALA - ITAAIA
EYPENQFHX )



EMIKOINQONIA

KRIVEK Xepoévnoog

Kapnog EAndg, A. Xepoovnoou
HpdkAeio Kpntng

+30 2897 026 600
info@krivek.gr

KRIVEK Mahia

MatBaiou Zaxapiddn 15, Mahia
HpdkAeio Kpntng

+30 2897 026 600
info@krivek.gr

KRIVEK HpdkAeio
62 Maptupwyv 181
HpdkAeio Kpntng
+30 2810 315 061
info@krivek.gr

Qpdpio Asrtoupyiag:

Aeutépa - LaBParo:
Kupiaknh:

Qpdpio Asrtoupyiag:

Aeutépa - LaBParo:
Kupiaknh:

Qpdpio Asrtoupyiag:
Aeutépa - XLaBParo:
Kupilakn:

08-00 -19:00
08:00 - 15:00

08-00 -19:00
08:00 - 15:00

08-00 -19:00
08:00 - 15:00




www.krivek.gr f @kriveksa



